INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES – PREVGON
Rua Antonio Caetano da Rosa, 407 – Centro – Gonçalves/MG (35) 99988-6730

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

PARTES:

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES - PREVGON,

sediado à Rua Antônio Caetano da Rosa, nº 407, Centro, Gonçalves, Estado de Minas Gerais, inscrito no

CNPJ sob o nº 27.281.980/0001-02, representado pela sua Diretora Presidente, Sra. Camila Christine

Simões Camargo.

CONTRATADA: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP, sediada à Av. Ari

Marques, nº. 200, apto. 101, Centro, Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº.

05.824.462/0001-47, neste ato representada pela Sra. Patrícia Úrsula Ribeiro.

OBJETO: Reavaliação atuarial para o exercício de 2024 obedecendo o que determina a Portaria nº

1.467 de 02/06/2022 e Portaria nº. 1.837 de 30.06.2022.

VALOR GLOBAL: R$ 5.580,00 (Cinco mil, quinhentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 16/11/2023 a 15/11/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.01.00.04.122.0029.6001.3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros

Pessoa Jurídica.

LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 16 de Novembro de 2023.